Tempus Open - |da Brandt

Ida Brandt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 02:33.43 AQUA-poang: 380 Datum: 2015-02-15 Tavling: LSS
Vasman Open 2015

Tid

02:33.43

02:33.86

02:35.59

02:36.17

02:38.46

02:38.58

02:41.13

02:46.65

02:51.94

02:55.90

02:57.02

03:06.94

AQUA
380
377
364
360
345
344
328
296
270
252
247

210

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-02-15

2014-02-16

2014-03-23

2013-10-12

2014-12-08

2013-09-21

2013-03-26

2012-12-10

2012-09-09

2012-03-13

2012-04-22

2011-12-05

Tavling

LSS Vasman Open 2015
LSS Véasman Open 2014
Falu Skins Games 2014
Ungdoms GP 4 2013 Falun
Morgondagare, Utmanare & Guldj
Dalamasterskapen

Falu Skins Games 2013
Dalaserien i Falun delt 5
Masdoppet 2012

Falu Skins Games 2012
Dalamasterskapen 2012

Dalaserien, Utmanare & Guld;j


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290675
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290675&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290675&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290675&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290675&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

